Perg. med 1 Segl: G. 808. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). (Reg. *2385.) 
— Jfr. 2115, 2614. [2613

— Petrus Ripensis episcopus1. Recognoscimus, nos in die Mar
tini in placito Harthbobygdthingh in persona propria constitutos in- 
frascripta bona scotasse ecclesie Ripensi, virg. Marie dedicate, pro 
missa cotidiana tenenda, alternatim [os?;, som 2613, dog kortere, ind
til] celebrari. Bona, que scotavimus, sunt hec: [se 2613]. Presentes 
litteras, quibus majus sig. nostrum personaliter appendi fecimus, sigillo 
civitatis Ripensis rogavimus communiri.

Perg. med 1 [!] Segl: G. 808. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Stiftskisten, 
Suppi. 24). [2614

Nov. 22.
Arkiv (SvRA.). 
Lundebogen S.

Reg. *2387. A. Perg. [med 3 Segl]. Lunde Kapitels 
Erslev, Testamenter Nr. 56. — Aa. Ufuldstændig Afskr.: 

223. [2615
Nov. 23. Consules et ceteri cives in Slaulosia. Noverint uni

versi, die Clementis Dn. Albertum Friae sacerdotem et perpetuum 
vicarium ecclesie Roskildensis fuisse in placito nostre ville, qui 3 ta
bernas, videl. 2 juxta forum ad partem occidentalem (Hermannus 
Dondaeman et Suetber) et 1 in cimiterio, in qua Reynerus institor 
quondam residebat, cum 1 molendino penes villam ad altare s. Lau-
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rencii ecclesie Roskildensis, quod protunc idem A. tenebat, dedit et sco- 
tavit, ita tamen quod A. easdem tabernas una cum molendino ad dies 
suos pro suo usu, si ipsum altare tenuerit vel non tenuerit, ordinabit, 
ipso autem mortuo altari adjaceant; hoc proviso quod successor suus 
patris sui ac matris sue anniversaria in f. Bothulphi cum elargitione 
2 sol. grossorum celebrari faciat, post obitum Alberti anniversarium 
ejusdem etiam cum erogatione 2 sol. sustentabit. Datum sub sig. 
nostre ville etc.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Kapitels Arkiv (Laurentii Alter) (AM. 
NLI, 1). LDipl. [2616

Dec. 4. Johannes Bekær M. Notum facio, quod diser, viro et 
honesto Jacobo Nicholai dicto Halfwegy illam curiam Jonstorp, quarn 
pater meus in pignore hiabuit de fratre Jacobo Halfwægy, in qua 
quondam residebat Michael Lang, resigno cum jure, quo pater meus 
ipsam possidebat. Datum in die Barbare meo sub sig.

Perg. [med 1 Segl]. (AM. LVIII, 10.) LDipl. [2617

Dec. 5. Testamente af Præsten Nicolaus Frendonis.
[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 196. Ers- 

lev, Testamenter Nr. 57. — Jfr. 2289. [2618

Dec. 23. Neg. 2460. [Perg. med Kongens Segl. Malmø Bys Ar
kiv.] Vidisse 1378 Okt. 14. Efter yngre Afskr.: Rosenvinge, Love V, 
70 (omnibus presens scriptum cernentibus - admittentes eisdem - aliis 
dinoscitur possidere - uti voluerint - [$. 7.] Malm^gw - [2.} pellipariorum 
- inira - [5.] Malm^gbewsi&ws - Malmøghæ antodicto - [4.] aliquem civitatew- 
sem eorundem ina - suam - denariorum1 - [5.] debitum dictum mitsomerz- 
gæld - incaatati - sterquiliniorum - diligentem, pro cujus debiti - civibus 
discretos - premissorum - celebrando utique debeant comparere ibidem in 
publico promulgando, qui cum solutione debiti supradicti restant aut 
premissas causas committentes [?] - inconcusse - legis sermo - [8.] Item si 
et quando-[7.] Item cum et si aliquis - [9.] debet-[77.] consulum prodic
torum. - [75.] advenis quam de - rivum dictum IfLorrafoek - [14.} fidejussoriam 
tenetur ponere, prout potest - cautionem, ipse libere - defendetur - [16.} 
famil/is - contigat - committere, quod pace - [77.] discum - [78.] in/ra - [20.} 
dictQ byccrkeror^e - [21.} proconsulum et consulum - eorum benivolentiam - 
emendabit. - [22.} status, preter villanos - presumat, prout amissionem - 
Insuper predicti proconsules - pro dicteque - [25.] civitatis se^edicte - [24.} 
Item quod dum - [25.} 6 viri de convivio - [26.} aliqua officia, - mer
catorum - [27.} propria curia, - [28.] seu carie, que - pro nunc - [29.} prosequi 
multotiens - dicto maatsÆaap, unum denarium scaniewsem - denar. scani- 
ensium et - Unde sub - preposito Lundensis). [2619